Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação  para  REQUER  CONSTRUÇÃO  COM  TODA

INFRAESTRUTURA DA PRAÇA TAKEO IWACE, NO BAIRRO TUBALINA

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento  justifica-se pelo fato de o espaço denominado como Praça

Takeo Iwace está abandonado e com isso, o mato cresce colocando em risco a saúde pública

dos  moradores  do  local.  Os  moradores  solicitam  a  construção  da  referida  praça  para

proporcionar a eles um espaço de diversão e intretenimento, podendo estes levar seus filhos

para um momento de laser em família.

Câmara Municipal de Uberlândia, 05 de abril de 2024.

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO
Vereador - CIDADANIA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
nt

ôn
io

 A
ug

us
to

 G
on

ça
lv

es
 G

ou
la

rt.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

14
95

70
11

9/
58

89
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 96228/2024

APROVADO
6ª Reunião Ordinária - 08/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente